
Sherpa ski school - Aktuálně - Sherpaski Vám přeje krásné Vánoce a Štastný NR 2015

5.2.2017 -

http://www.sherpaski.cz/aktualne/Sherpaski-Vam-preje-krasne-Vanoce-a-Stastny-NR-2013/?nbsp=&sort=date&page=14

Sherpaski Vám přeje krásné Vánoce a Štastný NR 2015

(6.12.2012 - )

Sherpa Ski School Vám všem přeje krásné období sváteční a dobrý vstup do Nového roku 2015.

Přejme si všichni hodně zdraví, protože zbytek si zařídíme při troše štěstí sami.

Také si přejme více úcty a klasických hodnot, které nám život zpestří a vylepší.

Těšíme se na vás všechny nejenom o Vánočních svátcích, ale v průběhu celé zimy.

 

Sherpa Ski and Board School.

 

strana 1 / 2



Sherpa ski school - Aktuálně - Sherpaski Vám přeje krásné Vánoce a Štastný NR 2015

5.2.2017 -

http://www.sherpaski.cz/aktualne/Sherpaski-Vam-preje-krasne-Vanoce-a-Stastny-NR-2013/?nbsp=&sort=date&page=14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 2 / 2

http://www.tcpdf.org

